



BHANSALI ENGINEERING POLYMERS LIMITED

CIN : L27100MH1984PLC032637

Registered Office : 301 & 302, 3rd Floor, Peninsula Heights, C. D. Barfiwala Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058.

Tel. : (91-22) 2621 6060/61/62/63/64 • E-mail : abstron@bhansaliabs.com • Website : www.bhansaliabs.com

BEPL/SEC/2022/85

07th June, 2022

<p>To The BSE Limited Corporate Relationship Department PhirozeJeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001</p> <p>Security Code: 500052</p>	<p>To The National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, C-1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051.</p> <p>Security Code: BEPL</p>
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sub: Newspaper publications - Dispatch of Annual Report 2021-22 along with the Notice convening the 38th Annual General Meeting of the Company.

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed newspaper cutting of the Notice published in 'The Free Press Journal' (English Language) & 'Navshakti' (Marathi Language) newspapers dated 07th June, 2022, in respect of completion of dispatch (through email) of Annual Report 2021-22 along with the Notice convening the 38th Annual General Meeting scheduled to be held on Wednesday, 29th June, 2022 at 11:00 am (IST) through Video Conferencing /Other Audio Visual Means.

You are requested to take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Bhansali Engineering Polymers Limited**

Ashwin M. Patel
Company Secretary & GM (Legal)



Encl.: As above

16



BHANSALI ENGINEERING POLYMERS LIMITED

CIN - L27100MH1984PLC032637

Regd. Office: Unit No. 301 and 302, 3rd Floor, Peninsula Heights, C. D. Barfiwala Road, Andheri (West), Mumbai - 400 058. Phone : (91-22) 2621 6060 • Fax: (91-22) 2621 6077
E-mail: investors@bhansalilabs.com • Website: www.bhansalilabs.com

NOTICE

Notice is hereby given that, the 38th Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Bhansali Engineering Polymers Limited ('the Company') is scheduled to be held on Wednesday, 29th June, 2022 at 11.00 am (IST) through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM'), to transact the businesses as set out in the Notice of AGM.

In view of the Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and Securities and Exchange Board of India ('SEBI') allowed the Companies to hold AGM through VC/OAVM, without physical presence of members at the venue vide General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, General Circular No. 19/2021 dated 8th December, 2021, General Circular No. 21/2021 dated 14th December, 2021, General Circular No. 02/2021 dated 13th January, 2021 and Circular No.02/2022 dated 5th May, 2022 (collectively referred as 'MCA Circulars') and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIRP/2020/79 dated 12th May, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRP/2021/11 dated 15th January 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIRP/2022/62 dated 13th May, 2022 (collectively referred as 'Circulars') respectively. In compliance with the aforesaid Circulars, the AGM of the Company will be held through VC/OAVM.

In compliance with the aforesaid circulars, the electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2021-22 of the Company have been sent to all the members whose email ids are registered with the Link Intime India Private Limited, Company's Registrar and Share Transfer Agent ('LIPL/RTA')/Depository Participants.

The dispatch of Notice of the AGM through email has been completed on Monday, 06th June, 2022. The requirement of sending physical copies of the notice of the 38th AGM has been dispensed with in view of aforesaid circulars. Further, the Members may note that Notice of the AGM and the Annual Report 2021-22 is also available on the Company's website at www.bhansalilabs.com and on the website of LIPL at <https://instavote.linkintime.co.in/> and also on the website of the Stock Exchanges viz. BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('the Rules') and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') and Secretarial Standards on General Meetings ('SS-2') issued by the Institute of Company Secretaries of India, as amended from time to time, Members are provided with the facility to cast their votes on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using the electronic voting platform (<https://instavote.linkintime.co.in/>) provided by LIPL.

Pursuant to Section 91 of the Act and Regulation 42 of the Listing Regulations, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 23rd June, 2022 to Wednesday, 29th June, 2022 (both days inclusive) for determining the name of Members eligible for dividend on Equity Shares, if declared, at the ensuing AGM.

In accordance with Rule 20 of the Rules, the Company has fixed Wednesday, 22nd June, 2022, as the "cut-off date" to determine the eligibility of members to vote on the business(es) set out in the Notice of AGM. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date, may cast their votes electronically through the remote e-voting or e-voting during the AGM.

The detailed instructions for remote e-voting are stated in the Notice of AGM and are also available on the website of LIPL on their e-voting platform under the link <https://instavote.linkintime.co.in/>.

Members are requested to note the following

- (i) The remote e-voting period will commence on Sunday, 26th June, 2022 at 9.30 am (IST) and will end on Tuesday, 28th June, 2022 at 5.00 pm (IST). The remote e-voting system shall be disabled by LIPL thereafter. Members shall not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Once the vote is cast on a resolution, the member shall not be allowed to change it subsequently. (ii) The facility for voting will also be made available during the AGM and the members present in the AGM through VC, who have not cast their vote through remote e-voting, shall be eligible to vote through the e-voting system during the AGM. (iii) The Members who have cast their vote by remote e-voting may join the AGM through VC but shall not be entitled to cast their vote again.
- The voting rights of the Members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on Wednesday, 22nd June, 2022 ('cut-off date'). A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the aforesaid date shall be eligible to vote through remote e-voting or through the e-voting system during the AGM.
- Any person, who acquires share(s) and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holds shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at enotices@linkintime.co.in. However, if any person is already registered with LIPL for e-voting, then the existing user ID and password can be used by such person for casting his/her vote(s).
- The Board of Directors has appointed Mr. Himanshu Kamdar, Partner of M/s Rathi & Associates, Company Secretaries, Mumbai (Membership No. FCS-5171, C.P. No. 3030) to scrutinize the entire voting process of the Company (viz. remote e-voting and e-voting during the AGM) in a fair and transparent manner and submit report thereof to the Chairman of the Company or any other person authorized by him in writing, who in turn shall submit the same to the stock exchanges within two working days from the conclusion of the 38th AGM.

For the process and the manner of remote e-voting as well as e-voting during the AGM, member(s) may go through the instructions stated in the Notice of AGM. In case of any queries/ grievances pertaining to e-voting, you may contact Mr. Ashok Sherigar, AYP Technology Group, Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli West, Mumbai 400 083, at the designated email id instameet@linkintime.co.in or call on no. 022-49186175.

For Bhansali Engineering Polymers Limited

Sd/-

Ashwin M. Patel

Company Secretary & GM (Legal)

Place: Mumbai

Date: 06th June, 2022

भंसाली इंजिनियरिंग पॉलिमर्स लिमिटेड

सिआयएन - एल२७१००एमएच११८४पीएलसी०३२६३७
 रजि. ऑफिस: युनिट क्र. ३०१ आणि ३०२, ३रा मजला, भेनिमुला हर्डर्स, सी.डी. बर्फावाला रोड,
 अंधेरी (पश्चिम), मुंबई - ४०००५८. फोन : (९१-२२) २६२१ ६०६० • फॅक्स : (९१-२२) २६२१ ६०७७
 ई-मेल: investors@bhansallabs.com • वेबसाईट: www.bhansallabs.com

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, भंसाली इंजिनियरिंग पॉलिमर्स लिमिटेडच्या ('कंपनी') सभासदांची ३८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा बुधवार, दिनांक २९ जून २०२२ रोजी सकाळी ११.०० वाजता (भाप्रभे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी')/इतर दृकश्राव्य माध्यमांच्या ('ओएचपीएन') माध्यमातून, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत उल्लेख केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी आयोजित करण्यात येईल.

कोविड-१९च्या रोगाच्या साथीचा विचार करता, कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय ('एमसीए') आणि सेक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने (सेबी) यांनी दिनांक ८ एप्रिल २०२०चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२०चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १७/२०२०, दिनांक ५ मे २०२०चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २०/२०२०, दिनांक ८ डिसेंबर २०२१चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. १९/२०२१, १४ डिसेंबर २०२१चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. २१/२०२१, १३ जानेवारी २०२१चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ आणि ५ मे २०२२चे सर्वसाधारण परिपत्रक क्र. ०२/२०२२ (एकत्रितरीत्या ज्यांचा उल्लेख 'एमसीए परिपत्रके' असा केला आहे) आणि सेबीने जारी केलेले दिनांक १२ मे २०२०चे परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/७९, दिनांक १५ जानेवारी २०२१चे परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/११ आणि दिनांक १३ मे २०२२चे परिपत्रक क्र. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/६२ (एकत्रितरीत्या ज्यांचा उल्लेख 'परिपत्रके' असा केला गेला आहे) त्यांनी कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा सभेच्या ठिकाणी सभासदांनी प्रत्यक्ष उपस्थित न राहता व्हीसी/ओएचपीएनच्या माध्यमातून आयोजित करण्यास परवानगी दिलेली आहे. या परिपत्रकांचे अनुपालन करून कंपनीची वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हीसी/ओएचपीएनच्या माध्यमातून आयोजित केली जाईल.

उपरोक्त परिपत्रकांचे अनुपालन करण्यासाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि २०२१-२२ साठीचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल, ज्या सभासदांचे ईमेल आयडीज कंपनीचे निबंधक आणि भाग इस्तेमाल करण्यासाठी लिंकडिन्स इन्स्टावोट लिमिटेड (एलआयआयपीएल/आरटीए) /डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्याकडे नोंदवलेले असतील त्यांना पाठविण्यात आलेल्या आहेत. वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना ईमेलच्या माध्यमातून पाठविण्याचे काम सोमवार, दिनांक ०६ जून २०२२ रोजी पूर्ण करण्यात आलेले आहे. ३८व्या एजीएमच्या सूचनेच्या भौतिक प्रती पाठविण्याची आवश्यकता बंद नसून केलेल्या भौतिक अहवालाच्या नुकीकृतानुसार वितरित करण्यात आली आहे. त्यानंतर, सभासदांनी नोंद घ्यावी की, वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि २०२१-२२ साठीचा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.bhansallabs.com व्हा संकेतस्थळावर आणि एलआयआयपीएलच्या <https://instavote.linkintime.co.in/> व्हा संकेतस्थळावर आणि इमारतिय स्टॉक एक्सचेंजच्या, म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com व्हा आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com व्हा संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहेत.

या कायद्याचे कलम १०८-ब व त्यासोबत कंपनीच्या (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ ('नियम') मधील नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑनलिंगेन्स अँड डिस्क्लोजर रिकॉर्ड्स) रेग्युलेशन, २०१५ ('लिस्टिंग रेग्युलेशन') मधील रेग्युलेशन ४४ यांच्या सहवाचनांतर्गत व इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या सेक्रेटरीजल स्टँडर्ड्स अँड जूनरल गिडिंग ('एसएस२'), यामध्ये वेळोवेळी केलेल्या सुधारणा, यांच्या अनुपालनास सभासदांनी, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत उल्लेख केलेल्या सर्व ठरावांवर मत देण्यासाठी एलआयआयपीएल यांनी पुढिलेल्या इलेक्ट्रॉनिक व्होटिंग प्लॅटफॉर्मचा (<https://instavote.linkintime.co.in/>) उपयोग करूया येईल.

या कायद्याचे कलम ९१ आणि लिस्टिंग रेग्युलेशनमधील रेग्युलेशन ४२ यांच्या अनुषंगाने, कंपनीच्या सभासदांची नोंदवणी आणि भाग इस्तेमाल पुस्तिका, सभासदांकरिता लाभांश, जर तेव्हा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत जाहीर केला गेला, तर त्यासाठी सभासदांची पात्रता निश्चित करण्यासाठी, गुरुवार, दिनांक २३ जून २०२२ ते बुधवार, दिनांक २९ जून २०२२ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद ठेवण्यात येतील.

नियममधील नियम २०च्या अनुसार, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत उल्लेख केलेल्या कामकाजावर मतदान करण्यासाठी सभासदांची पात्रता निश्चित करण्यासाठी कंपनीने बुधवार, दिनांक २२ जून २०२२ ही "अंतिम तारीख" म्हणून निश्चित केलेली आहे. अंतिम तारखेस एकतर प्रत्यक्ष स्मृत किंवा डिपॉझिटरीअलाईडद स्मृत भाग धारण करणारे सभासद त्यांचे मत रिमोट ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून देऊ शकतील.

रिमोट ई-व्होटिंगसाठीच्या तपशीलवार सूचना वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आलेल्या आहेत आणि त्या एलआयआयपीएलच्या ई-व्होटिंग प्लॅटफॉर्मवर <https://instavote.linkintime.co.in/> व्हा लिंकवरून संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत.

सभासदांनी खालील नोंद घ्यावी अशी विनंती करण्यात येत आहे:

- (अ) (१) रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी रविवार, दिनांक २६ जून २०२२ रोजी सकाळी ९.३० वाजता (भाप्रभे) सुक होऊन मंगळवार, दिनांक २८ जून २०२२ रोजी सकाळी ११.०० वाजता (भाप्रभे) सुपूर्त होऊन एलआयआयपीएल यांच्याद्वारे ई-व्होटिंग प्रणाली निष्क्रिय करण्यात येईल. सदर तारीख आणि वेळेनंतर सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मत देण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही. तरावर एकदा मत दिले की, सभासदांना त्यानंतर ते बदलण्याची परवानगी नाही. (२) मतदानाची सुविधा वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी उपलब्ध करून देण्यात येईल आणि वार्षिक सर्वसाधारण सभेत व्हीसीच्या माध्यमातून उपस्थित असलेले सभासद, ज्यांनी त्यांचे मत रिमोट ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून दिलेले नसेल, ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या दरम्यान ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून मत देण्यास पात्र असतील. (३) ज्या सभासदांनी त्यांचे मत ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून दिलेले असेल, ते वार्षिक सर्वसाधारण सभेत व्हीसीच्या माध्यमातून उपस्थित राहू शकतात, पण त्यांना पुन्हा मत देण्याचा अधिकार नसेल.
- (ब) सभासदांचा मतदानाचा अधिकार हा त्यांनी बुधवार, दिनांक २२ जून २०२२ (अंतिम तारीख) कंपनीच्या भरण केलेल्या समभाम भांडवलातील हिश्याच्या प्रमाणात असेल. ज्या व्यक्तीचे डिपॉझिटरीज्ने देवलेल्या सभासदांच्या नोंदवणीत किंवा लाभांश मालकांच्या नोंदवणीत उपरोक्त तारखेस असेल, ते रिमोट ई-व्होटिंगच्या माध्यमातून किंवा वार्षिक सर्वसाधारण सभेत ई-व्होटिंग प्रणालीच्या माध्यमातून त्यांचे मत देण्यास पात्र असतील.
- (क) जी कोणी व्यक्ती वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठवून झाल्यानंतर भाग प्राप्त करून कंपनीची सभासद होईल आणि अंतिम तारखेस भाग धारण करील, ती enocids@linkintime.co.in वर विनंती पाठवून लॉगिन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करू शकेल. परंतु जर एखादी व्यक्ती एलआयआयपीएलकडे ई-व्होटिंगसाठी आयडी नोंदवणीकृत असेल, तर अशी व्यक्ती तिचे मत देण्यासाठी अस्तित्वातील गुजर आयडी आणि पासवर्डचा वापर करू शकेल.
- (द) कंपनीच्या मतेदालाच्या सुपूर्त प्रक्रियेची जाननी (म्हणजेच रिमोट ई-व्होटिंग व्हाई एजीएममधील ई-व्होटिंग) योग्य आणि पारदर्शकपणे पार पाडून त्यावरील अहवाल कंपनीच्या अध्यक्षकडे किंवा त्यांनी लेखी स्वरूपात अधिकृत केलेल्या इतर कोणत्याही व्यक्तीकडे, ३८वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा संपल्यानंतर दोन दिवसांच्या आत स्टॉक एक्सचेंजेकडे सादर करण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने मेसर्स राठी अँड असोसिएट्स कंपनी सेक्रेटरीज, मुंबईचे प्रांगण, श्री. हिमांशू कामदार (मेसर्स/प्रमाणक) यांची नियुक्ती केलेली आहे.

दुरुस्त ई-व्होटिंगची प्रक्रिया आणि पध्दतीसाठी, सदरचे हे एजीएमच्या सूचनेच्या नमुद केलेल्या सूचना वाचू शकतात. ई-व्होटिंगी संबंधित कोणत्याही सवाल/प्रश्नांसाठी तुम्ही श्री. अशोक शेखर, एजीएम टेक्नोलॉजी ग्रुप, लिंक इन्स्टावोट इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ यार्क, एस्.बी.एस. मार्ग, विक्रमी पार्किंग, मुंबई ४०० ०८३ यांच्याशी त्यांच्यासाठी दिलेल्या instameet@linkintime.co.in या ईमेल आयडीवर किंवा ०२२ ४९ १८६ १७४ या दूरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधू शकता.

भंसाली इंजिनियरिंग पॉलिमर्स लिमिटेड करिता
 सही/-

अश्विन एम. पटेल
 कंपनी सचिव व महाव्यवस्थापक (विधी)

ठिकाण : मुंबई
 तारिख : ०६ जून २०२२